

IMS/VVS A/S

Græsmarkvej 10
4632 Bjæverskov

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2020

Peter W. R. Krarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IMS/VVS A/S
Græsmarkvej 10
4632 Bjæverskov

CVR-nr: 11825699
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i VVS virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.331 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 12.120 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		23.684.459	20.666.558
Personaleomkostninger	1	-17.709.357	-14.630.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-289.169	-189.278
Resultat af ordinær primær drift		5.685.933	5.846.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	35.000
Andre finansielle indtægter		2.812	3.650
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-66.900	0
Andre finansielle omkostninger		-32.885	-18.728
Ordinært resultat før skat		5.588.960	5.866.342
Skat af årets resultat		-1.257.463	-1.313.812
Årets resultat		4.331.497	4.552.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		331.497	552.530
I alt		4.331.497	4.552.530

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		1.579.128	1.612.835
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		675.900	496.513
Materielle anlægsaktiver i alt		2.255.028	2.109.348
Deposita		175.531	134.283
Finansielle anlægsaktiver i alt		175.531	134.283
Anlægsaktiver i alt		2.430.559	2.243.631
Fremstillede varer og handelsvarer		99.650	94.350
Varebeholdninger i alt		99.650	94.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.641.956	13.950.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		293.767	864.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.317.027	0
Tilgodehavender i alt		12.252.750	14.814.724
Likvide beholdninger		7.159.957	6.858.596
Omsætningsaktiver i alt		19.512.357	21.767.670
Aktiver i alt		21.942.916	24.011.301

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		7.619.852	7.288.355
Forslag til udbytte		4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt		12.119.852	11.788.355
Hensættelse til udskudt skat		1.936.291	680.918
Hensatte forpligtelser i alt		1.936.291	680.918
Gæld til realkreditinstitutter		883.069	967.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	883.069	967.468
Gæld til realkreditinstitutter		90.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.880.687	4.924.085
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	53.676
Skyldig selskabsskat		2.090	1.304.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.030.927	4.202.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.003.704	10.574.560
Gældsforpligtelser i alt		7.886.773	11.542.028
Passiver i alt		21.942.916	24.011.301

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/2019 kr.	2017/2018 tkr.
Løn og feriepenge	16.253.420	13.562
Refusion, lærlingeløn og sygedagpenge	-175.781	-308
Sociale omkostninger	167.267	160
Pensioner	1.370.310	1.157
Øvrige personaleomkostninger	94.141	60
I alt	17.709.357	14.631

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	973.069	90.000	883.069	500.000
	973.069	90.000	883.069	500.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thron Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Thron Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Prioritetsgæld med restgæld 973.069 kr. er sikret ved pant i ejendom.

Der er stillet garantier for 3.250 tkr.

Der er indgået leasingaftaler med en restforpligtelse på 883 tkr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	29